MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1/MX2 Fast Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 13:10 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:13:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
17 38.817 +4.396 13:24:32.084 13 41.979 +4.791 13:22:30.762
(263) Memoli Alfredo 18 36.924 +2.503 13:25:09.008 14 47.417 +10.229 13:23:18.179
1 41.252 +6.628 13:14:41.699 19 38.437 +4.016 13:25:47.445 15 41.767 +4.579 13:23:59.946
2 36.175 +1.551 13:15:17.874 20 39.680 +5.259 13:26:27.125 16 43.970 +6.782 13:24:43.916
3 36.290 +1.666 13:15:54.164 21 45.003 +10.582 13:27:12.128 17 41.388 +4.200 13:25:25.304
4 37.246 +2.622 13:16:31.410 22 40.917 +6.496 13:27:53.045 18 40.749 +3.561 13:26:06.053
5 36.316 +1.692 13:17:07.726 19 43.920 +6.732 13:26:49.973
6 35.838 +1.214 13:17:43.564 (121) Tramontano Ciro 20 38.830 +1.642 13:27:28.803
7 35.197 +0.573 13:18:18.761 1 37.413 +0.659 13:14:39.194 21 39.412 +2.224 13:28:08.215
8 35.360 +0.736 13:18:54.121 2 37.026 +0.272 13:15:16.220
9 13:19:28.745 3 13:15:52.974 (612) Laudato Giovanni
10 37.397 +2.773 13:20:06.142 4 37.636 +0.882 13:16:30.610 1 42592 +5.745 13:14:46.202
11 37.058 +2.434 13:20:43.200 5 39.432 +2.678 13:17:10.042 2 40.151 +3.304 13:15:26.353
12 36.813 +2.189 13:21:20.013 6 38.678 +1.924 13:17:48.720 3 40.043 +3.196 13:16:06.396
13 36.786 +2.162 13:21:56.799 7 37.746 +0.992 13:18:26.466 4 38.313 +1.466 13:16:44.709
14 37.978 +3.354 13:22:34.777 8 39.022 +2.268 13:19:05.488 5 38.455 +1.608 13:17:23.164
15 51.855 +17.231 13:23:26.632 9 38.289 +1.535 13:19:43.777 6 39.741 +2.894 13:18:02.905
16 36.559 +1.935 13:24:03.191 10 38.949 +2.195 13:20:22.726 7 13:18:39.752
17 38.278 +3.654 13:24:41.469 1 37.638 +0.884 13:21:00.364 8 39.406 +2.559 13:19:19.158
18 35.626 +1.002 13:25:17.095 12 38.676 +1.922 13:21:39.040 9 40.184 +3.337 13:19:59.342
19 35.659 +1.035 13:25:52.754 13 40.288 +3.534 13:22:19.328 10 39.526 +2.679 13:20:38.868
20 37.156 +2.532 13:26:29.910 14 39.843 +3.089 13:22:59.171 1 40.075 +3.228 13:21:18.943
21 37.928 +3.304 13:27:07.838 15 40.251 +3.497 13:23:39.422 12 42.960 +6.113 13:22:01.903
22 38.362 +3.738 13:27:46.200 16 40.748 +3.994 13:24:20.170 13 40.438 +3.591 13:22:42.341
17 40.905 +4.151 13:25:01.075 14 39.913 +3.066 13:23:22.254
(822) Morelli Luca 18 42.172 +5.418 13:25:43.247 15 42.190 +5.343 13:24:04.444
w 13:14:32.505 19 42.946 +6.192 13:26:26.193 16 40.560 +3.713 13:24:45.004
2 33.868 +0.282 13:15:06.373 20 41.190 +4.436 13:27:07.383 17 39.854 +3.007 13:25:24.858
3 34.630 +1.044 13:15:41.003 21 43.388 +6.634 13:27:50.771 18 41.997 +5.150 13:26:06.855
4 34.933 +1.347 13:16:15.936 19 41.665 +4.818 13:26:48.520
5 35.040 +1.454 13:16:50.976 (751) Morgera Ciro 20 41.924 +5.077 13:27:30.444
6 34.747 +1.161 13:17:25.723 1 38.620 +1.599 13:14:39.805 21 39.220 +2.373 13:28:09.664
7 35.660 +2.074 13:18:01.383 2 13:15:16.826
8 35.251 +1.665 13:18:36.634 3 39.206 +2.185 13:15:56.032 (214) Salone Daniele
9 36.592 +3.006 13:19:13.226 4 38.740 +1.719 13:16:34.772 1 37.193 +0.769 13:14:38.825
10 37.150 +3.564 13:19:50.376 5 38.689 +1.668 13:17:13.461 2 13:15:15.249
11 46.277 +12.691 13:20:36.653 6 38.674 +1.653 13:17:52.135 3 36.515 +0.091 13:15:51.764
12 38.119 +4.533 13:21:14.772 7 38.186 +1.165 13:18:30.321 4 38.721 +2.297 13:16:30.485
13 38.658 +5.072 13:21:53.430 8 39.186 +2.165 13:19:09.507 5 37.002 +0.578 13:17:07.487
14 40.262 +6.676 13:22:33.692 9 40.417 +3.396 13:19:49.924 6 39.435 +3.011 13:17:46.922
15 39.426 +5.840 13:23:13.118 10 42.918 +5.897 13:20:32.842 7 37.792 +1.368 13:18:24.714
16 38.366 +4.780 13:23:51.484 1 38.386 +1.365 13:21:11.228 8 38.100 +1.676 13:19:02.814
17 38.314 +4.728 13:24:29.798 12 40.430 +3.409 13:21:51.658 9 38.665 +2.241 13:19:41.479
18 37.808 +4.222 13:25:07.606 13 40.359 +3.338 13:22:32.017 10 40.099 +3.675 13:20:21.578
19 39.815 +6.229 13:25:47.421 14 38.815 +1.794 13:23:10.832 11 39.583 +3.159 13:21:01.161
20 40.855 +7.269 13:26:28.276 15 39.004 +1.983 13:23:49.836 12 39.187 +2.763 13:21:40.348
21 40.432 +6.846 13:27:08.708 16 41.500 +4.479 13:24:31.336 13 39.644 +3.220 13:22:19.992
22 39.383 +5.797 13:27:48.091 17 40.955 +3.934 13:25:12.291 14 41.237 +4.813 13:23:01.229
18 41.992 +4.971 13:25:54.283 15 1:04.113 +27.689 13:24:05.342
(92) Gizzi Antonio 19 38.235 +1.214 13:26:32.518 16 44.766 +8.342 13:24:50.108
1 35.254 +0.833 13:14:34.952 20 40.570 +3.549 13:27:13.088 17 41.833 +5.409 13:25:31.941
2 13:15:09.373 21 40.783 +3.762 13:27:53.871 18 41.990 +5.566 13:26:13.931
3 36.092 +1.671 13:15:45.465 19 41.714 +5.290 13:26:55.645
4 36.832 +2.411 13:16:22.297 (122) Blanchi Luciano 20 42.165 +5.741 13:27:37.810
5 37.166 +2.745 13:16:59.463 1 39.627 +2.439 13:14:41.961 21 42.203 +5.779 13:28:20.013
6 36.516 +2.095 13:17:35.979 2 38.001 +0.813 13:15:19.962
7 36.627 +2.206 13:18:12.606 3 40.631 +3.443 13:16:00.593 (312) Borredon Achille
8 37.219 +2.798 13:18:49.825 4 13:16:37.781 1 44.345 +3.251 13:14:47.971
9 36.824 +2.403 13:19:26.649 5 37.573 +0.385 13:17:15.354 2 42.062 +0.968 13:15:30.033
10 37.481 +3.060 13:20:04.130 6 37.584 +0.396 13:17:52.938 3 13:16:11.127
11 40.622 +6.201 13:20:44.752 7 39.162 +1.974 13:18:32.100 4 42913 +1.819 13:16:54.040
12 37.215 +2.794 13:21:21.967 8 38.264 +1.076 13:19:10.364 5 45.662 +4.568 13:17:39.702
13 37.903 +3.482 13:21:59.870 9 38.047 +0.859 13:19:48.411 6 42.905 +1.811 13:18:22.607
14 39.263 +4.842 13:22:39.133 10 39.623 +2.435 13:20:28.034 7 44.720 +3.626 13:19:07.327
15 36.854 +2.433 13:23:15.987 11 39.440 +2.252 13:21:07.474 8 41.501 +0.407 13:19:48.828
16 37.280 +2.859 13:23:53.267 12 41.309 +4.121 13:21:48.783 9 46.632 +5.538 13:20:35.460
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1/MX2 Fast Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 13:10 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:13:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 42.727 +1.633 13:21:18.187 14 37.940 +2.642 13:22:32.717
11 46.644 +5.550 13:22:04.831 15 37.898 +2.600 13:23:10.615
12 43.550 +2.456 13:22:48.381 16 37.607 +2.309 13:23:48.222
13 43.971 +2.877 13:23:32.352
14 42.362 +1.268 13:24:14.714
15 43.368 +2.274 13:24:58.082
16 43.650 +2.556 13:25:41.732
17 43553 +2.459 13:26:25.285
18 45.765 +4.671 13:27:11.050
19 45.962 +4.868 13:27:57.012

(33) Guarini Giulio

1 40.744 +3.889 13:14:43.500
2 13:15:20.355
3 38.457 +1.602 13:15:58.812
4 40.388 +3.533 13:16:39.200
5 40.053 +3.198 13:17:19.253
6 42.097 +5.242 13:18:01.350
7 41.013 +4.158 13:18:42.363
8 42.727 +5.872 13:19:25.090
9 44.746 +7.891 13:20:09.836
10 41.326 +4.471 13:20:51.162
1 45.377 +8.522 13:21:36.539
12 1:05.333 +28.478 13:22:41.872
13 48.825 +11.970 13:23:30.697
14 41.028 +4.173 13:24:11.725
15 44.296 +7.441 13:24:56.021
16 48.898 +12.043 13:25:44.919
17 48.723 +11.868 13:26:33.642
18 49.090 +12.235 13:27:22.732
19 51.087 +14.232 13:28:13.819

(918) Fusco Franco

B 42695 | 13:14:45.363
2 46.851 +4.156  13:15:32.214
3 44.408 +1713  13:16:16.622
4 45.559 +2.864  13:17:02.181
5 48.081 +5.386  13:17:50.262
6 46.286 +3591  13:18:36.548
7 49.102 +6.407  13:19:25.650
8 48.257 +5562  13:20:13.907
9 46.168 +3.473  13:21:00.075

10 48.429 +5.734  13:21:48.504
1 55.167 +12.472  13:22:43.671
12 46.199 +3504  13:23:29.870
13 48.315 +5.620  13:24:18.185
14 48.398 +5.703  13:25:06.583
15 51.951 +9.256  13:25:58.534
16 48.768 +6.073  13:26:47.302
17 52.914 +10219  13:27:40.216
18 51.281 +8.586  13:28:31.497

(433) Borrozzino Giuseppe

1 IEEE 13:14:35.452
2 36.191 +0.893 13:15:11.643
3 37.636 +2.338  13:15:49.279
4 36.149 +0.851  13:16:25.428
5 36.743 +1.445  13:17:02.171
6 37.095 +1.797  13:17:39.266
7 36.040 +0.742  13:18:15.306
8 36.495 +1.197  13:18:51.801
9 36.311 +1.013 13:19:28.112
10 36.905 +1.607  13:20:05.017
11 37.088 +1.790  13:20:42.105
12 37.102 +1.804  13:21:19.207
13 35.570 +0.272 132154777
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